705

1192 (1191) Octob. 13, ind. X. Accon in domo Templi. — Richardus I, rex Angliae, Pisanis omnia jura et privilegia, quae a Guidone, rege Hierosolymitano, necnon fratribus Templi et Hospitalis acceperunt, sigillo confirmat. — Guido rex, dux Burgundius, comes Henricus, Garnerius de Neapoli, magister Hospitalis, Robertus de Sabluillio, magister Templi, Galfredus de Lezinico. — Bonaccursus etc. (G. Müller, p. 58—59, No. 35 [cf. p. 424—427]; Bonaini, Diplom. Pisan., p. 118; cf. Tronci, Annal. Pisan. I, p. 387; Archives d. miss. scientif., l. c. p. 363).

706

” Accon. — Henricus Trecus, comes palatinus, consensu Ysabellae uxoris Januensibus, qui in bello sacro fortissimos se praebuerunt, per manus Nicholai Cartofigi et Ugonis Lercarrii consulum privilegium supra (No. 691) memoratum repetens sigillo confirmat. — Baleanus de Ybelino, Reginaldus Sydonis, Hugo Tiberyadis, Guillielmus, frater ejus, Galterius Durus, Milo Brebanz, Antelmus de Luca, Bernardus de Templo. Datum per manum Joscii, Tyrensis archiepiscopi, regni cancellarii nota(rii) Radulfi (Liber jurium I, p. 405—407, No. 405; cf. Archives d. miss. scientif., l. c. II, p. 362).

707

1193 Jan. — Gaufredus de Donjon, magister Hospitalis, quibusdam conditionibus Valeniensi episcopo et ecclesiae decimas et redditus territorii Margati concedit et sigillo confirmat. — Dominus episcopus Anteradensis, Stephanus, castellanus Margati, frater Petrus de Miranda, castellanus Crati, frater Willelmus Lombardus, frater Raimundus Petri prior, frater Willelmus Borrel marescalcus, frater Martinus Gotzaldus praceptor, frater Robertus de Capenni, Bernardus de Sollempniaco, frater Bertran de Pignan, frater Gillebertus et quam plurimi fratres, Petrus de Fuare, Petrus de Coquina et ceteri; de militibus: Bertrandus de Gibelet, Stephanus Daillan, Amalricus, frater ejus, Aimfredus et Johannes de Meimendon, Adam; Petrus Salerni et Petrus Scribae canonici, Simon Anteradensis, archidiaconus Valeniensis, Bern(ardus), Petrus Ascalis et Pascalis. Factum per manum Radulfi capellani (Paris, Arch. nation. M. 2, No. 1; cf. Delaville le Roulx, p. 218; de sigillo magistri nostri cf. Douët d'Arcq No. 9880 et G. Schlumberger in Musée archéol. II, p. 339—340, No. 32).

708

” Jan. Joppae. — Henricus Trecensis, comes palatinus, consensu uxoris Isabellis, quondam regis Amalrici I filiae, Hospitali per manum Gaufredi¹⁾ magistri donat et sigillo confirmat quandam terram castello Joppensi vicinam cum II turribus, domibus et gastinis, quae infra ipsam terram sunt, a turri scilicet dicta Hospitalis, quae ibidem versus occidentem juxta mare constructa est, usque ad caput ecclesiae S. Sepulchri extenditur versus meridiem, quae in honorem B. Petri fundata fuit a christianis Terra Sancta